
 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.
ROMIL IAKOV KALUGIN:72844000134 valido até 29/08/2025 1/2

SUMÁRIO

Aviso 2 ..................................................................................................................................................... 
Aviso 2 ..................................................................................................................................................... 



terça-feira, 18 de março de 2025 Prefeitura Municipal de Campos Lindos-TO Edição 332/2025

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.
ROMIL IAKOV KALUGIN:72844000134 valido até 29/08/2025 2/2

Aviso

AVISO DE LICITAÇÃO O Fundo Municipal de Saúde
de Campos Lindos, CNPJ: 12.775.985/0001-06, Rua
Leonílio Soares Gil, nº 80 – Centro, torna público:

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA nº 03/2025, menor preço global,
abertura dia 02/04/2025 as 08:00 horas. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE ENGENHARIA PARA
CONSTRUÇÃO DE UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE (UBS) TIPO II, EM
ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DA PREFEITURA DE CAMPOS LINDOS/TO, ATRAVÉS DA
LIBERAÇÃO DE RECURSOS DO PROGRAMA DE ACELERAÇÃO DO
CRESCIMENTO (PAC), PROPOSTA Nº 12775985000124001. Maiores
informações se encontram à disposição no portal da transparência no
link; https://www.camposlindos.to.gov.br/portaldatransparencia/ no

sistema https://bnc.org.br/  no PNCP  e no endereço acima citado,
durante horário de expediente das 07:00 as 13:00. Campos Lindos, 17
de março de 2025. CORINTO GOMES DOS SANTOS JÚNIOR - Gestor.

Aviso

AVISO DE LICITAÇÃO O Fundo Municipal de
Educação de Campos Lindos, CNPJ:

31.255.981/0001-41, Avenida Goiás, s/n, Quadra
60, Lote 43, – Centro – CEP: 77.777-000, na cidade

de Campos Lindos, torna público:

PREGÃO  ELETRÔNICO-SRP  nº  08/2025,  menor  preço  por  item,
abertura dia 02/04/2025 as 09:00 horas. REGISTRO DE PREÇO PARA
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO NA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO E NAS UNIDADES ESCOLARES, DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO DE CAMPOS LINDOS-TO. Maiores informações se encontram à
d i s p o s i ç ã o  n o  p o r t a l  d a  t r a n s p a r ê n c i a  n o  l i n k ;
https://www.camposlindos.to.gov.br/portaldatransparencia/  no  sistema

https://bnc.org.br/  no PNCP  e  no endereço acima citado,  durante
horário de expediente das 07:00 as 13:00. Campos Lindos, 17 de março
de 2025. SUZELEY DIAS GALDINO BERNARDI - Gestora. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-18T12:24:21-0300




